Now, as Klima has pointed out, the British empiricists happily or perhaps not happily embraced the conclusion that ideas of substances are only a bundle of perceptions or inferred from sensory ideas. This cannot be right, argues Buridan; but how can he say this? Is he himself entitled to say what he says in these passages in the Physics commentary? I don't think so.

An absolute term is supposed to pick out its object as a rigid designator, which is to say that it picks out that object on all possible worlds. This is often, at least in contemporary philosophy, thought to imply some kind of essentialism. When I express identity statements like 'Water =

⁵ "Secunda conclusio est ista quod de substantia habemus conceptum simplicem, quia conceptus hominis a quo sumitur iste terminus substantialis 'homo' est conceptus substantiae, si homo est substantia; et ille conceptus non supponit, nisi pro substantia, quia si supponeret pro accidente vel pro composito ex substantia et accidente, tunc non esset verum quod homo est substantia, quia nec accidens est substantia, nec compositum ex substantia et accidens est substantia, sed praecise substantia est substantia. Et ille conceptus etiam supponendo pro substantia non connotat aliquod accidens aliud ab ipsa substantia, qui tunc non esset de praedicamento substantiae, sed accidentis, sicut ille terminus 'albus', vel 'magnus', vel 'parvus', etc. Illi enim termini ita supponunt pro substantia et non pro alio sicut iste terminus 'homo', sed exeunt a praedicamento substantiae propter connotationem; igitur talis conceptus substantialis a quibus sumitur terminus de praedicamento substantiae nec est conceptus aliquorum accidentium, nec compositorum ex substantiis et accidentibus, sed solum substantiae vel substantiarum. Et si quis dicat quod sint complexi, tunc complexi sunt compositi ex simplicibus, cum in resolutione conceptuum non sit processus in infinitum; et tunc illi simplices et compositi ex eis non erunt, nisi substantiarum; igitur substantiarum sunt conceptus simplices." (Physics, I, q. 4.)

⁶ "Item si conceptus substantialis hominis sit complexus, ponamus quod hoc sit ex tribus conceptibus simplicibus, scilicet a, b, et c. Tunc si nullus conceptus substantiae est simplex, a non esset, nisi conceptus accidentis, et similiter nec b, nec c. Igitur totum complexum ex eis non esset conceptus, nisi accidentium et non substantiae, cum totum nihil sit praeter partes. Sed hoc est absurdum, scilicet quod conceptus substantialis hominis non sit nisi conceptus accidentium; igitur, etc."